
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 25.11.2024 № 559  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 

 

 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по физике, географии, труду 

(технологии) 

 

На основании итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физике, географии, труду (технологии), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить протоколы муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физике, географии, труду (технологии). 

2. Наградить грамотами управления образования победителей и призеров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике, географии, 

труду (технологии). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

управления образования Т.В.Евстифеева 



1

№

1

Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

Статус Место

?

DejnuL/Икива скатерина гирьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобоазовательная школа №1"

7 0 40 участник
Булгаков Марк Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

--------------- "Основная общеобоазовательная школа N° 19"
7 0 40 участник

4

Голованова Александра Юрьевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
----------------------------учреждение "Гимназия №18"

7 0 40 участник

5

Жукова Александра Ивановна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С В Кайгппплгтя"

7 0 40 участник

6

Казаков Дмитрий Александрович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
---------- Учоеждение "Гимназия №18"

7 0 40 участник

7

Колесников Глеб Алексеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учоеждение "Гимназия №18"

7 2 40 участник

8

Терентьев Марк Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
------------------- "Основная общеобразовательная школа № 19"

7 1 40 участник

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
--------------------- "Средняя общеобоазовательная школа № ?"

7 1 40 участник

l o .  // № £  / ^
'CL ЯС -6

физика 7 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

RannnR

Статус Место

1 Физика Будагян Ева Артуровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

............. , ........... ......—. - —  \

8 0 40 участник

2 Физика Зоркольцева Ольга Алексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа №38 имени С.В.Кайгооолова"

8 0 40 участник

3 Физика Керн Юлия Александровна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учоежление "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

8 11 40 участник

4 Физика Козенчук Арсений Денисович Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учоеждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

8 0 40 участник

5 Физика Кузьмин Данил Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 11 40 участник

6 Физика Лобода Евгений Александрович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа № 42"

8 0 40 участник

7 Физика Митрясова Кристина Вячеславовна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа № 7"

8 0 40 участник

8 Физика Петров Владислав Николаевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 4 40 участник

9 Физика Тричева Ярослава Алексеевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учоежление "Лицей № 4 им Н.М.Голянской"

8 10 40 участник

физика 8 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количест
во

баллов

Максимал
ьное

количеств

Статус Место

1 Физика Агаева Зарина Адиловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа №3"

9 0 50 участник

2 Физика Арестов Максим Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа №1"

9 0 50 участник

3 Физика Байкалова Мария Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

............................... ... ...............................v : . . ' .u  . L i .  Ь ::.  ..

9 4 50 участник

4 Физика Воловник Ольга Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа №3"

9 0 50 участник

5 Физика Глушкова Софья Артемовна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 0 50 участник

6 Физика Глыбин Евгений Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

о т д е л ь н ы х  п п е л м е т о г !  №  Я "

9 0 50 участник

7 Физика Готман Роман Константинович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 10 50 участник

8 Физика Ефремов Кирилл Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

9 0 50 участник

9 Физика Зотов Захар Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа № 15"

9 0 50 участник

10 Физика Иванова Елизавета Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

9 0 50 участник

11 Физика Исаков Илья Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

9 15 50 участник

12 Физика Коженков Матвей Николаевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа № 42"

9 0 50 участник

13 Физика Конищева Ульяна Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

9 0 50 участник

14 Физика Куралев Семён Николаевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 0 50 участник

15 Физика Мизюркина Анастасия Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

о т д е л ь н ы х  п о е п m o t o r  № Я"

9 0 50 участник

16 Физика Плотников Евгений Сергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа №38 имени С.В.Кайгооодова"

9 0 50 участник

17 Физика Рихтер Александр Константинович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа №1"

9 0 50 участник

18 Физика Семенова Дарья Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных поедметов № 8"

9 0 50 участник

19 Физика Шлыкова Вероника Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 0 50 участник

физика 9 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количес
тво

баллов

Максимальн
ое

количество

Статус Место

Адмайкин Денис Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

---------------------------------- отдельных ппелметов № Я"

10 0 50 участник

Физика Алимов Дмитрий Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

---------------------------------- отдельных ппелметов № Я"

10 0 50 участник

0 Арискин Вениамин Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
--------- "Соедняя общеобразовательная школа №1"

10 0 50 участник
Емельянова Алиса Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
---------------------------------- отдельных ппелметов № Я"

10 0 50 участник

Физика Захарченко Степан Юрьевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

-----------------------------------отдельных поедметов № Я"

10 0 50 участник

Кузнецова Софья Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

-----------------------------------отдельных поедметов № Я"

10 0 50 участник

Саможенов Егор Михайлович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

---------------------------------- отдельных предметов № 8"

10 0 50 участник

Филимонов Лев Александрович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
--------------------- "Средняя общеобразовательная школа № 2"

10 2 50 участник
Чалдина Юлия Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
--------------------------------- отдельных предметов № 8"

10 6 50 участник

&CZ.

физика 10 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 География Банников Григорий 
Алекса ндоович

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 7"

7 9,50 100 участник

2 География Баранов Семён Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 16 100 участник

3 География Бекенина Анастасия Сергеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

7 20,50 100 участник

4 География Бирт Елизавета Игоревна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42”

7 9 100 участник

5 География Бокк Егор Дмитриевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 8,75 100 участник

6 География Буркова София Павловна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

7 37 100 участник

7 Г еография Воронина Елизавета Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 6 100 участник

8 География Гольбек Максим Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

7 13,70 100 участник

9 География Казаков Дмитрий 
Александоович

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 23,20 100 участник

10 География Кириллова Елизавета 
Александоовна

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 0 100 участник

11 География Косарев Юрий Александрович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

7 10,20 100 участник

12 География Кублицкий Михаил Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №20 им. В.М. Елсукова"

7 29,50 100 участник

13 География Кулаков Станислав 
Владимирович

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №38 имени С.В Кайгооодова"

7 29 100 участник

14 География Макарова Марина 
Вячеславовна

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №73"

7 29,50 100 участник

15 География Марков Игнат Эдуардович Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

7 21,20 100 участник

16 География Новиков Артур Станиславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа №3"

7 10,50 100 участник

17 География Фофанов Владислав Антонович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 19"

7 19,50 100 участник

18 География Харламова Софья Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

7 12,70 100 участник

% U C K 6 L  fr te /u s  :

ta и г ш ^  , _ . _________

а^Н Л П Ц  tiO  &C*- /  РЩ>с&+^<х C //b tjo o  кЛ ж Л & 'С л  -

J t i h . lo w .

reorp 7 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количест 
во баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 География Богданова Мария Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных прЙЁметов № 8"

8 15 100 участник

2 География Васильева Анна Евгеньевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа № 7"

8 16 100 участник

3 География Долбешкин Денис Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя общеобразовательная школа №1"

8 16,20 100 участник

4 География Дудин Матвей Вадимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных поедметов № 8"

8 12,50 100 участник

5 География Ельцова Алина Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

8 15,20 100 участник

6 География Ерсанов Александр Станиславович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 13,70 100 участник

7 География Каверзина Мария Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа №3"

8 24,20 100 участник

8 География Кривошеев Илья Максимович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных поедметов № 8"

8 25,50 100 участник

9 География Кузнецова Софья Романовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

8 25,20 100 участник

10 География Тричева Ярослава Алексеевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

8 20,50 100 участник

11 География Трунова Алёна Александровна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

8 9,50 100 участник

12 География Ушанев Кирилл Михайлович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа № 19“

8 19 . 100 участник

13 География Хамматова Валерия Максимовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа № 19"

8 32,50 100 участник

J n m / w f o .  (W tb rW d + U t 3 9 z C J U i-c 6 0 C g & t!2 L

м. // M

reorp 8 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Класс Количество
баллов

Максимальное
количество

баллов

Статус Место

1 География Абдулаева Ульяна Александровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа № 37"

9 13,50 100 участник

2 География Валюго Виктория Антоновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением

отдельных ...  v № . ..... -.. . .............  .

9 22,20 100 участник

3 География Волков Максим Андреевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 22,50 100 участник

4 География Глазатова Алиса Константиновна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

9 21,50 100 участник

5 География Готман Роман Константинович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 .53,50 100 призер

6 География Калашников Александр Евгеньевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа №3"

9 34,20 100 участник

7 География Качесов Артем Сергеевич муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа № 7"

9 8,75 100 участник

8 География Коваленко Виктор Александрович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа №38 имени С.В.Кайгооодова”

9 16 100 участник

9 География Корягина Анастасия Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя обшеобоазовательная школа № 2"

9 27,50 100 участник

10 География Кудрявцева Виктория 
Вячеславовна

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 8,75 100 участник

11 География Куралев Семён Николаевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 25,70 100 участник

12 География Минченя Яна Владимировна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

9 13,50 100 участник

13 География Сафонов Вячеслав Владимирович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя обшеобсазовательная школа №1"

9 22 100 участник

14 География Филимонова Валерия Петровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

01лел>. ... л. № .. л ... ' . ,

9 16,70 100 участник

15 География Фомин Сергей Владиславович Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа №20 им. В.М Елсукова"

9 29,20 100 участник

J C o e & e & c t- U x y u t< c € L  /0 /7 ^ e J u < ^

o L  J< И  & 0 Я # л

геогр 9 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Количе
ство

баллов

Макси
мальн

ое
колич
ество
балло

Статус Место

1 География Дубаева Елизавета Дмитриевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 18 100 участник

2 География Зельман Елизавета 
Константиновна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

10 32,50 100 участник

3 География Инчина Полина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 13,50 100 участник

4 География Кокоша Валерия Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 19,20 100 участник

5 География Коновальцева София Юрьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

Отдельных ппелметгт № 8"

10 14,70 100 участник

6 География Райн Антон Андреевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

10 10 100 участник

7 География Фадеева Лидия Яковлевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учоеждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

10 9,50 100 участник

-/-У. ^ 4  IO j m J l  l l i u t v  м х & Л ^ с*--

^Uî xnwh, Jtmci î Lty) (lauyu^uiL

reorp 10 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Количе
ство

баллов

Максималь
ное

количество
бапппя

Статус Место

1 География Квашнина Анна Сергеевна Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учоеждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

11 21,50 100 участник

2 География Миничихин Владислав 
Аотёмович

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа №1"

11 20,90 100 участник

3 География Паршиков Кирилл Алексеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

11 15,00 100 участник

4 География Прокудина Алина Викторовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя общеобразовательная школа № 2"

11 13,80 100 участник

5 География Ямгурзина Валерия 
Вячеславовна

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

11 20,70 100 участник

IL f 4/лимХЫ№ ° IV~UUL /U

^ 1ш т ? 6о , с А ш ш  l̂ k ia jiA u u c ftc S u ^

геогр 11 2024



1

№ Предмет ФИО участника ОУ Клас
с

Количе
ство

баллов

Максимально 
е количество 

баллов

Статус Место

1 Труд (технология) Воловник Анастасия Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа №3”

8 72 100 победитель
1

2 Труд (технология) Воловник Ольга Алексеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа №3"

9 75 100 призер
2

3 Труд (технология) Голубятникова Софья Андреевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

8 71 100 победитель
1

4 Труд (технология) Готман Роман Константинович Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учоеждение "Гимназия №18"

9 88,50 100 победитель
1

5 Труд (технология) Денщик Егор Константинович муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа № 42”

9 47 100 участник

6 Труд (технология) Ефремов Степан Алексеевич Муниципальное автономное нетиповое общеобразовательное 
учоеждение "Лицей № 4 им. Н.М.Голянской"

10 75,70 100 призер
2

7 Труд (технология) Иванова Елизавета Евгеньевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

9 89,50 100 победитель
1

8 Труд (технология) Ильинкова Ангелина Геннадьевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

9 88,50 100 победитель
1

9 Труд (технология) Инчина Полина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учреждение "Гимназия №18"

10 49,20 100 участник

10 Труд (технология) Калимулина Альбина Анатольевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

10 64,70 100 призер
3

11 Труд (технология) Козлов Илья Игоревич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учоеждение "Гимназия №18"

7 76 100 победитель
1

12 Труд (технология) Комова Есения Алексеевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная обшеобоазовательная школа № 42"

7 82,50 100 победитель
1

13 Труд (технология) Кузнецова Софья Романовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"'

8 78,50 100 победитель
1

14 Труд (технология) Кузьмин Данил Сергеевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учоеждение "Гимназия №18"

8 86,50 100 победитель
1

15 Труд (технология) Кулешова Анфиса Сергеевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

10 91,50 100 победитель
1

16 Труд (технология) Логунов Никита Андреевич Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учоеждение “Гимназия №18"

7 65,50 100 призер
2

17 Труд (технология) Мастяева Анастасия 
Константиновна

Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учоеждение "Гимназия №18"

8 56,50 100 призер
3

18 Труд (технология) Мещерякова Марина Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа № 2"

11 89,50 100 победитель
1

19 Труд (технология) Подопригора Анжелика Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Соедняя обшеобоазовательная школа №1"

8 51,50 100 призер
3

20 Труд (технология) Протопопова Полина Алексеевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 
учоеждение "Гимназия №18"

9 48,20 100 участник

21 Труд (технология) Путинцева Ульяна Федоровна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных поелметов № 8"

11 70 100 призер

2
22 Труд (технология) Романенко Екатерина Евгеньевна Муниципальное бюджетное нетиповое общеобразовательное 

учоеждение "Гимназия №18"
7 69,50 100 призер

2
23 Труд (технология) Савонина Ярослава Игоревна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
отдельных поелметов № 8"

9 61,70 100 призер

3
24 Труд (технология) Селиванова Екатерина Борисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 
отдельных поелметов № 8"

7 48,50 100 участник

труд 2024



2

25 Труд (технология) Соловьёв Максим Витальевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 15"

8 55,50 100 призер
3

26 Труд (технология) Стрельцов Артём Сергеевич Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

10 84,50 100 победитель
1

27 Труд (технология) Трифонова Екатерина Денисовна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 8"

8 51,50 100 призер

3
28 Труд (технология) Холодная Дарья Владимировна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа № 2"
10 84,20 100 призер

2
29 Труд (технология) Чиркова Елизавета Игоревна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа № 7"
8 45,50 100 участник

30 Труд (технология) Шараева Ксения Николаевна муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Основная общеобразовательная школа № 42"

7 76,50 100 победитель
1

31 Труд (технология) Юрлова Анастасия Дмитриевна Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
"Гимназия №12"

8 46 100 участник

'/У/у'иГег̂-сеаАJ2_ 

^fu^jlM JM  £ t f

/Jb e W '& u de~ /И . №  ■

труд 2024


		2024-11-28T16:47:24+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА




